首都经济贸易大学

学位授权点自我评估数据表
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（类 别）
	名称：

	
	代码：
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首都经济贸易大学研究生院

2017年9月

学位授权点自我评估数据表

1.学位点基本情况

	学位点名称(代码)
	
	所在学院
	

	是否重点（建设）学科

(批准时间)
	
	授予学位层次
	博士（）

硕士（）


2.学术队伍
	2-1现有在编人员结构

	专业技术职务
	人数合计
	35岁以下

（比例）
	36至45岁

（比例）
	46至55岁

（比例）
	56至60岁

（比例）
	61岁以上

（比例）
	具有博士学位人数

（比例）
	具有硕士学位人数

（比例）

	教授
	
	
	
	
	
	
	
	

	副教授
	
	
	
	
	
	
	
	

	讲师
	
	
	
	
	
	
	
	

	2-2培养方向及其学术带头人、主要学术骨干

	培养方向
	姓名
	出生年月
	获博士学位年月
	专业技术职务及头衔
	培养博士生
	培养硕士生

	
	
	
	
	
	近五年获

学位人数
	在学人数
	近五年获

学位人数
	在学

人数

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	


注：1头衔指：院士、教育部长江学者奖励计划特聘教授、国家杰出青年基金获得者、“百千万人才工程”一层次或二层次入选者、教育部跨世纪人才、教育部新世纪人才。一人有多项头衔的只选填一项。
3.培养方向
	3-1-1本学位点培养方向一名称：

	培养方向一的特色、优势（限200字）

	


	3-1-2培养方向一的学术带头人简况（每个方向填写1人）

	姓名
	
	性别
	
	出生年月
	
	专业技术职务
及头衔
	

	最高学位或最后学历
（包括学校、专业、时间）
	

	所在学院
	

	2013年1月至2017年11月期间最有代表性的成果
	成果名称
（获奖、论文、专著、发明专利等）
	获奖名称、等级及证书号，刊物名称及ISSN、检索号，出版单位及ISBN,专利授权号
	时间
	署名情况

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	目前
承担
的主
要科
研项
目
	名  称
	来源
	起讫时间
	经费
（万元）
	本人承担任务

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	指导
研究生
情况
	时间
	招生人数
	获学位人数

	
	
	博士生
	硕士生
	博士
	硕士

	
	2013年
	
	
	
	

	
	2014年
	
	
	
	

	
	2015年
	
	
	
	

	
	2016年
	
	
	
	

	
	2017年
	
	
	
	

	主讲
课程
情况
	时  间
	课  程  名  称
	学时
	授课主要对象

	
	
	
	
	“博士生”或“硕士生”或“本科生”。


注：该部分请按2-2所填培养方向逐个填写，依次编为3-1-1、3-1-2、3-2-1、3-2-2…。

4.科研情况
	4-1本学位点2013年1月至2017年11月以第一作者/署名单位发表论文、获得专利授权及软件著作权情况

	年份
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	发表论文总数
	
	
	
	
	

	被SCI/SSCI/A&HCI收录的论文数
	
	
	
	
	

	被CSSCI/CSCD/EI收录的论文数
	
	
	
	
	

	获得专利授权数
	
	
	
	
	

	代表性论文清单

	序号
	论文题目/专利名称
	作者（*）
	发表/授权时间
	发表刊物、会议名称及检索号或ISSN /专利号

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	13
	
	
	
	


注：限填作者署名本单位发表的论文。（*）标注通讯作者。本页可添加附页。

	4-2本学位点2013年1月至2017年11月出版专著、教材情况

	年份
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	出版专著数
	
	
	
	
	

	出版教材数
	
	
	
	
	

	代表性出版专著、教材清单

	序号
	专著、教材名称
	作者（*）
	出版时间
	出版社名称，ISSN 

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	


	4-3本学位点2013年1月至2017年11月承担的纵向科研项目

	年份
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	国家级
	
	
	
	
	

	省部级
	
	
	
	
	

	代表性纵向科研项目清单

	序号
	项目、课题名称
（下达编号）
	来源
	起讫时间
	承担人（*）
	到账经费/总经费
（万元）

	1
	
	
	
	
	/

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	注：项目来源栏中填写省部级以上科研项目并标明省份。


	4-4本学位点2013年1月至2017年11月承担的横向科研项目

	年份
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	到账经费合计（万元）
	
	
	
	
	

	代表性横向科研项目清单

	序号
	项目、课题名称
（下达编号）
	来源
	起讫时间
	承担人（*）
	到账经费/总经费
（万元）

	1
	
	
	
	
	/

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


注：项目来源栏中填写合作单位名称。

（*）承担人姓名后括号内填写署名情况。

	4-5本学位点2013年1月至2017年11月科研获奖情况

	获奖级别
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	国家级
	特等奖
	
	
	
	
	

	
	一等奖
	
	
	
	
	

	
	二等奖
	
	
	
	
	

	
	三等奖
	
	
	
	
	

	省部级
	特等奖
	
	
	
	
	

	
	一等奖
	
	
	
	
	

	
	二等奖
	
	
	
	
	

	
	三等奖
	
	
	
	
	

	科研获奖清单

	序号
	成果名称
	完成人（*）
	获奖名称、等级及证书号，时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	

	9
	
	
	

	10
	
	
	

	11
	
	
	


5.教学与人才培养

	5-1招生情况

	时间
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	实际招生数/招生计划数
	/
	/
	/
	/
	/

	第一志愿报考人数
	
	
	
	
	

	第一志愿考生上线人数
	
	
	
	
	

	省级重点及211、985高校学生数
	
	
	
	
	

	5-2 研究生学位课程设置情况（政治、外语除外）

	课  程  名  称
	学时
	主讲教师
	教材或主要参考书

	
	
	姓名
	职称
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	


	5-3 研究生教材建设情况

	序号
	教材名称
	作者
	出版时间
	获奖情况

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	5-4 2013-2017年面向研究生举办的学术讲座/报告情况

	序号
	讲座名称
	主讲人
	主讲人单位
	举办时间
	听众人数

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	


	5-5 2013年1月至2017年11月获省部级以上优秀教学成果、教材奖情况

	序号
	成果名称
	获奖人(*)
	获奖名称、等级及证书号、时间

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	


注：限填署名本单位的成果。（*）获奖人姓名后括号内填写署名情况。
	5-6 2013年1月至2017年11月研究生在学期间代表性学术成果

	序号
	研究生姓名
	导师姓名
	成果名称（获奖、论文、专著、发明专利等）
	获奖名称、等级及证书号，刊物名称及ISSN、检索号，出版单位及ISBN,专利授权号
	时间

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	

	12
	
	
	
	
	

	注：研究生在学期间代表性学术成果限填学生作为第一作者的成果。

    论文仅填写核心A级别以上刊物。


	5-7 导师指导情况

	年份
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	导师新遴选人数
	硕导
	
	
	
	
	

	
	博导
	
	
	
	
	

	导师考核结果
	优秀
	
	
	
	
	

	
	不合格
	
	
	
	
	

	5-8 近五年研究生学术训练/实践教学情况

	
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	参与导师课题（国家级）
	
	
	
	
	

	参与导师课题（省部级）
	
	
	
	
	

	主持学校研究生创新基金项目
	
	
	
	
	

	研究生参加助教、助研人数、比例
	
	
	
	
	

	近五年用于研究生学术训练/实践教学的生均经费
	
	
	
	
	

	5-9本学位点2013年1月至2017年11月举办的主要国际国内学术会议

	会议名称
	举办时间
	参加人员

	
	
	总人数
	国（境）外人员数

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	


	5-10 2013年1月至2017年11月教师（或研究生）在国内外讲学或参加国际、国内会议及做报告、提交论文情况

	类别
	姓名
	国内外大学/机构/会议名称
	时间
	题目

	讲学
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	报告
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	参会
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	5-11本学位点2013年1月至2017年11月承担的国际交流合作项目

	国际交流合作项目名称
	起止时间
	合作对象

	
	
	

	
	
	

	
	
	

	5-12 研究生就业情况

	时间
	2013年
	2014年
	2015年
	2016年
	2017年

	已落实就业单位人数/毕业人数
	/
	/
	/
	/
	/

	考取博士人数
	
	
	
	
	


1

